.
金昌市金川区人民政府办公室文件
金区政办发〔2021〕90号

[image: image1.png]

金昌市金川区人民政府办公室
关于印发金川区2021—2023年农机购置补贴

实施方案的通知
各镇人民政府，区直有关部门、单位：

    《金川区2021—2023年农机购置补贴实施方案》已经区政府第186次常务会审议通过，现印发给你们，请认真抓好贯彻落实。
[image: image2.png]

金昌市金川区人民政府办公室

                                2021年9月11日
金川区2021—2023年农机购置补贴实施方案
为切实做好我区2021—2023年农机购置补贴政策实施工作，支持引导农业机械化全程全面高质高效发展，充分发挥政策效益，有效支撑粮食安全、重要农产品有效供给和农民增收，促进农业高质高效发展，助力全面推进乡村振兴、加快农业农村现代化，根据《甘肃省农业农村厅甘肃省财政厅关于印发〈甘肃省2021—2023年农机购置补贴实施方案〉的通知》（甘农财发〔2021〕45号）文件精神，结合我区实际，制定本方案。
一、实施原则与实施重点
（一）实施原则

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，落实党中央、省委对“三农”工作决策部署和《国务院关于加快推进农业机械化和农机装备产业转型升级的指导意见》（国发〔2018〕42号）、《甘肃省人民政府关于加快推进农业机械化和农机装备产业转型升级的实施意见》（甘政发〔2019〕40号）要求，以服务乡村振兴战略，满足广大农民对机械化生产的需要为目标，以稳定实施政策、最大限度发挥政策效益为主线，破除制约要素合理流动的堵点，进一步畅通农业机械化发展各个环节，支持引导农民购置使用先进适用的农业机械，引领推动农业机械化向全程全面高质高效转型升级，加快提升农业机械化产业链现代化水平，为实施乡村振兴战略、推进全区农业农村现代化提供坚实支撑。
（二）实施重点

一是在支持重点方面着力突出稳产保供。将粮食、生猪等重要农畜产品生产所需机具全部列入补贴范围，应补尽补。将烘干、种子加工、标准化猪舍、畜禽粪污资源化利用等方面成套设施装备纳入农机新产品补贴试点范围，加快推广应用步伐；二是在补贴资质方面着力突出农机科技自主创新。推广使用智能终端和应用智能作业模式，深化北斗系统在农业生产中的推广应用，确保农业生产数据安全；鼓励农机创新产品通过开展农机专项鉴定取得补贴资质，列入补贴范围；对暂时无法开展农机鉴定的高端智能创新农机产品通过农机新产品购置补贴试点方式予以补贴。三是在补贴标准方面着力做到“有升有降”。提升部分重点补贴机具补贴额，测算比例从30%提高到35%，包括小麦、玉米、马铃薯等粮食生产薄弱环节所需机具；逐步降低保有量明显过多、技术相对落后的轮式拖拉机等机具品目的补贴额，到2023年将其补贴额测算比例降低至15%及以下，并将部分低价值的机具退出补贴范围。四是在政策实施方面着力提升监督服务效能。提升信息化水平，推广应用手机App、人脸识别、补贴机具二维码管理和物联网监控等技术，加快推进补贴全流程线上办理。加快补贴资金兑付，保障农民和企业合法权益，营造良好营商环境。优化办理流程，缩短机具核验办理时限。充分发挥专业机构技术优势和大数据信息优势，提升违规行为排查和监控能力。对套取、骗取补贴资金的产销企业实行罚款处理，从严整治违规行为。
二、补贴范围和补贴资质

（一）补贴范围

中央财政资金全省农机购置补贴机具种类范围（以下简称“补贴范围”）为15大类43个小类156个品目。补贴机具种类范围可根据省上农业生产需要和农机购置补贴政策实施情况按年度进行调整。农机购置补贴政策覆盖全区两镇。优先保障粮食、生猪等重要农畜产品生产、特色农业生产以及支持农业绿色发展和数字化发展所需机具的补贴需要。并将更多符合条件的高端、复式、智能产品纳入补贴范围，提高补贴标准、加大补贴力度。
继续开展农机报废更新补贴，加快淘汰耗能高、污染重、安全性能低的老旧农业机械。
积极鼓励支持农机创新产品列入补贴范围，继续落实中央财政农机新产品购置补贴试点，对尚不能通过农机专项鉴定取得补贴资质的创新产品和成套设施装备等给予支持，重点补贴建设标准成熟的烘干机配套设施、温室大棚骨架和标准化猪舍钢结构、智能养殖设备、种子加工成套设备、果菜初加工成套设备等。植保无人驾驶航空器购置补贴，具体操作办法可按照农业农村部、财政部相关要求执行。
（二）补贴资质

补贴机具必须是补贴范围内的产品（农机专项鉴定产品、农机新产品除外），同时还应具备以下资质之一：（1）获得农业机械试验鉴定证书（包括尚在有效期内的农业机械推广鉴定证书）；（2）获得农机强制性产品认证证书；（3）列入农机自愿性认证采信试点范围，获得农机自愿性产品认证证书。补贴机具须在明显位置固定标有生产企业、产品名称和型号、出厂编号、生产日期、执行标准等信息的永久性铭牌。
三、补贴对象和补贴标准
（一）补贴对象

补贴对象为金川区行政区域内从事农业生产的个人和农业生产经营组织（以下简称“购机者”），其中农业生产经营组织包括农村集体经济组织、农民专业合作经济组织、农业企业和其他从事农业生产经营的组织。
（二）补贴标准

严格按照《甘肃省2021—2023年农机购置补贴实施方案》执行，实行定额补贴，即同一种类、同一档次农业机械原则上在省域内实行统一的补贴标准。
一般补贴机具单机补贴限额原则上不超过5万元；挤奶机械、烘干机单机补贴限额不超过12万元；100马力以上拖拉机、高性能青饲料收获机、大型免耕播种机、大型联合收割机、畜禽粪污资源化利用机具单机补贴限额不超过15万元；200马力以上拖拉机单机补贴限额不超过25万元；大型棉花收获机单机、成套设施装备单套补贴限额不超过60万元。
保持补贴额总体稳定，全面公开《2021—2023年甘肃省农机购置补贴机具补贴额一览表》，引导购机者根据各档次的补贴定额自主议价。在政策实施过程中发现具体产品或档次的中央财政资金实际补贴比例超过50%的，应及时上报上级业务部门，组织调查，对有违规情节的，按相关规定处理。对无违规情节的，补贴申请可按原规定兑付补贴资金。
四、资金分配与使用

农机购置补贴主要用于支持购置先进适用农业机械，以及开展有关试点和农机报废更新等方面。资金分配由省农业农村厅会同省财政厅在优先补足上年资金录入缺口的基础上，采用因素法（包括基础性因素、政策性因素、绩效因素、巩固拓展脱贫攻坚成果因素等）测算，统筹安排资金。区财政局会同区农业农村局要加强资金使用情况监测，定期调度和发布资金使用进度，督促优先使用结转资金，督促预算执行较慢资金的加快使用，并按需组织开展余缺调剂，确保不发生资金大量结转，促进资金使用实现两年动态紧平衡。
农机报废更新补贴按《甘肃省农业农村厅 甘肃省财政厅 甘肃省商务厅关于印发<甘肃省农业机械报废更新补贴实施方案>的通知》（甘农机监发〔2020〕3号）执行。
农机购置补贴属约束性任务，资金必须足额保障，不得用于其他任务支出。区财政局要保障补贴工作实施必要的组织管理经费，将农机购置补贴工作经费纳入同级财政预算。

五、操作流程

农机购置补贴政策按照“自主购机、定额补贴、先购后补、区级结算、直补到卡（户）”方式实施。
购机者自主选择购买机具，按市场化原则自行与农机产销企业协商确定购机价格与支付方式，并对交易行为真实性、有效性和可能发生的纠纷承担法律责任。购机行为完成后，购机者自主向当地农业农村部门提出补贴资金申领事项，签署告知承诺书，承诺购买行为、发票购机价格等信息真实有效，按相关规定申办补贴。严禁产销企业代替购机者办理补贴申请手续。
（一）发布实施规定。区农业农村局牵头,会同区财政局制定金川区农机购置补贴实施方案、操作程序、补贴额一览表、补贴机具信息表、咨询投诉举报电话等信息。

（二）受理补贴申请。区农业农村局全面实行办理服务系统常年连续开放，推广使用带有人脸识别功能的手机App等信息化技术，方便购机者随时在线提交补贴申请、应录尽录，加快实现购机者线下申领补贴“最多跑一次”、“最多跑一地”。区级农机购置补贴资金申请数量达到当年可用资金（含结转资金和调剂资金）总量110%的，应及时发布公告，停止受理补贴申请。
（三）审验公示信息。区农业农村局严格按照《农业农村部农机购置补贴机具核验工作要点（试行）》等要求，对补贴相关申请资料进行审核，对补贴机具进行核验，在收到购机者补贴申请后，应于2个工作日内做出是否受理的决定，对因资料不齐全等原因无法受理的，应注明原因，并退回资料重新申请，对符合条件可以受理的，应于15个工作日内（不含公示时间）完成相关核验工作，并在省、区级农机购置补贴信息公开专栏实时公布补贴公示信息，公示时间为5个工作日。同时在区农业农村局和两镇公示栏中公开补贴信息。
（四）兑付补贴资金。区农业农村局审核购机户提交的相关材料，并向区财政局提出资金兑付书面申请，区财政局于7个工作日内下达补贴资金。区农业农村局和两镇及时向符合要求的购机者兑付资金，原则上除农业生产经营主体外均通过“一卡通”方式发放。严禁挤占挪用农机购置补贴资金。对安装类、设施类或安全风险较高类补贴机具，可在生产应用一段时期后兑付补贴资金。因资金不足或加强监管等原因需要延期兑付补贴的，应告知购机者，并及时向上级业务部门报告资金供需情况。补贴申领原则上当年有效，因当年财政补贴资金规模不够、办理手续时间紧张等无法享受补贴的，可在下一个年度优先兑付。

补贴政策全面实行跨年度连续实施，除发生违规行为或补贴资金超录外，不得以任何理由限制购机者提交补贴申请，且补贴机具资质、补贴标准和办理程序等均按购机者提交补贴申请并录入办理服务系统时的相关规定执行，不受政策调整影响，切实稳定购机者补贴申领预期。购机者对其购置的补贴机具拥有所有权，自主使用，可依法处置。

六、工作要求

（一）加强领导，明确分工。为确保农机购置补贴工作的顺利实施，区政府成立金川区农机购置补贴工作领导小组，领导小组下设办公室，办公室设在区农业农村局，由区农业农村局局长苏子喜同志兼办公室主任，具体负责补贴工作日常事务。两镇要指定专人负责农机购置补贴工作的政策宣传、机具核实和资料审查、整理上报等工作。区农业农村局、区财政局要进一步提高思想认识，密切沟通合作，健全协调机制，认真落实农机具购置补贴组织实施、审核监管和资金兑付、资金监管责任，重大事项须提交区级农机购置补贴领导小组集体研究决策。要在补贴申请、审核与审批、公示与核实、监管与督查、档案管理等方面，建立“谁办理、谁负责，谁核实、谁负责”的责任追究制度。区财政局要积极支持参与补贴资金落实和监督工作，确保农机购置补贴政策顺利实施。区农业农村局要组织开展业务培训和廉政警示教育，提高补贴工作人员业务素质和风险防控能力，要坚持问题导向，重点分析易发多发违规行为和技术性争议事项，深入查找政策实施薄弱环节，研究提出完善建议，并及时向上级业务部门报告。要加强绩效管理，推进绩效管理向市农业农村局延伸，形成管理闭环，切实提升政策实施管理工作能力水平。
（二）优化服务，提升效能。各相关部门要严格按照本方案规定，组织开展农机购置补贴工作。区农业农村局要全面依托办理服务系统，督促加快补贴申请受理、资格审核、机具核验、资金兑付等工作。要畅通产业链供应链，营造良好营商环境，保障市场主体合法权益，对经司法机关认定为恶意拖欠农机生产经销企业购机款的购机者，取消其享受补贴资格。要积极推进农机试验鉴定、补贴机具投档、牌证管理、补贴资金申领等环节信息系统的互联互通，推动补贴机具由人工核验向信息化核验转变，着力提高补贴机具核验信息化水平。要积极推广补贴申请、核验、兑付全流程线上办理新模式，推进农机购置补贴实施与监管信息化技术集成应用。
（三）公开信息，接受监督。区农业农村局要因地制宜，综合运用宣传挂图、报纸杂志、广播电视、互联网等方式，以及村务公开等渠道，全方位开展补贴政策与实施工作宣传解读，着力提升政策知晓率，切实保障购机者、生产经销企业和广大农民群众的知情权、监督权。要健全完善农机购置补贴信息公开专栏，对申请购机补贴者信息进行公示，对实施方案、补贴额一览表、操作程序、补贴机具信息表、投诉咨询、违规查处结果等重点信息全面公开，主动接受社会监督。补贴政策咨询和投诉电话要有效畅通，发生变更要及时报告省农业农村厅。
（四）加强监管，严惩违规。区农业农村局、区财政局要全面贯彻落实《农业农村部办公厅、财政部办公厅关于进一步加强农机购置补贴政策监管强化纪律约束的通知》（农办机〔2019〕6号）和《农业部办公厅、财政部办公厅关于印发〈农业机械购置补贴产品违规经营行为处理办法（试行）〉的通知》（农办财〔2017〕26号）要求，认真落实风险防控责任和异常情形主动报告制度，严格信用管理和农机产销企业承诺制，充分发挥专业机构的技术优势和大数据的信息优势，有效开展违规行为全流程分析排查，加大违规行为整治力度，切实维护政策实施良好秩序。
农机购置补贴政策落实监督电话：0935—8212927

政策咨询服务电话： 0935—8212271

产品质量投诉电话： 0935—8212271

区财政局监督电话： 0935—8212727

附件：1. 金川区2021—2023年农机购置补贴项目领导小组成

        员名单

2. 2021—2023年甘肃省农机购置补贴机具种类范围

3. 金川区农机购置补贴机具核验规程

4. 金川区农机购置补贴机具核验表

附件1

金川区2021—2023年农机购置补贴项目

工作领导小组成员名单

组  长：冉生鹏   区委常委、副区长
    副组长：苏子喜   区农业农村局局长
            陈国裕   区财政局局长

成  员：杨爱华   区政府办公室主任

马忠桂   区农业农村局副局长

杨永兵   宁远堡镇党委副书记、镇长

        任文龙   双湾镇党委副书记、镇长

        严天龙   区农业机械化服务中心主任

领导小组下设办公室，办公室设在区农业农村局，由区农业农村局局长苏子喜同志兼任办公室主任，具体负责农机购置补贴过程中的工作协调和监管工作。领导小组人员如工作发生变动，由接任者自行替补，不另行文。
附件2

2021—2023年全省农机购置补贴机具种类范围

（15大类43个小类156个品目）

1.耕整地机械
  1.1耕地机械

1.1.1铧式犁

1.1.2圆盘犁

1.1.3旋耕机

1.1.4深松机

1.1.5开沟机

1.1.6耕整机

1.1.7微耕机

  1.2整地机械

1.2.1圆盘耙

1.2.2起垄机

1.2.3灭茬机

1.2.4筑埂机

1.2.5铺膜机

1.2.6联合整地机

2.种植施肥机械

  2.1播种机械

2.1.1条播机

2.1.2穴播机

2.1.3小粒种子播种机

2.1.4根茎作物播种机

2.1.5免耕播种机

2.1.6铺膜播种机

2.1.7水稻直播机

2.1.8精量播种机

2.1.9整地施肥播种机

  2.2育苗机械设备

2.2.1种子播前处理设备

2.2.2营养钵压制机

2.2.3秧盘播种成套设备（含床土处理）

  2.3栽植机械

2.3.1水稻插秧机

2.3.2秧苗移栽机

  2.4施肥机械

2.4.1施肥机

2.4.2撒肥机

2.4.3追肥机

3.田间管理机械

  3.1中耕机械

3.1.1中耕机

3.1.2培土机

3.1.3埋藤机

3.1.4田园管理机

  3.2植保机械

3.2.1动力喷雾机

3.2.2喷杆喷雾机

3.2.3风送喷雾机

3.2.4植保无人驾驶航空器

  3.3修剪机械

3.3.1茶树修剪机

3.3.2果树修剪机

3.3.3枝条切碎机

4.收获机械

  4.1谷物收获机械

4.1.1割晒机

4.1.2自走轮式谷物联合收割机

4.1.3自走履带式谷物联合收割机（全喂入）

4.1.4半喂入联合收割机

  4.2玉米收获机械

4.2.1自走式玉米收获机

4.2.2自走式玉米籽粒联合收获机

4.2.3穗茎兼收玉米收获机

4.2.4玉米收获专用割台

  4.3棉麻作物收获机械

4.3.1棉花收获机

  4.4果实收获机械

4.4.1果实捡拾机

4.4.2番茄收获机

4.4.3辣椒收获机

  4.5蔬菜收获机械

4.5.1果类蔬菜收获机

  4.6花卉（茶叶）采收机械

4.6.1采茶机

  4.7籽粒作物收获机械

4.7.1油菜籽收获机

4.7.2葵花籽收获机

  4.8根茎作物收获机械

4.8.1薯类收获机

4.8.2甜菜收获机

  4.9饲料作物收获机械

4.9.1割草机（含果园无人割草机）

4.9.2搂草机

4.9.3打（压）捆机

4.9.4圆草捆包膜机

4.9.5青饲料收获机

  4.10茎秆收集处理机械

4.10.1秸秆粉碎还田机

4.10.2高秆作物割晒机

5.收获后处理机械

  5.1脱粒机械

5.1.1稻麦脱粒机

5.1.2玉米脱粒机

  5.2清选机械

5.2.1风筛清选机

5.2.2重力清选机

5.2.3窝眼清选机

5.2.4复式清选机

  5.3干燥机械

5.3.1谷物烘干机

5.3.2果蔬烘干机

5.3.3油菜籽烘干机

  5.4种子加工机械

5.4.1种子清选机

6.农产品初加工机械

  6.1碾米机械

6.1.1碾米机

6.1.2组合米机

  6.2磨粉（浆）机械

6.2.1磨粉机

6.2.2磨浆机

  6.3果蔬加工机械

6.3.1水果分级机

6.3.2水果清洗机

6.3.3水果打蜡机

6.3.4蔬菜清洗机

  6.4茶叶加工机械

6.4.1茶叶杀青机

6.4.2茶叶揉捻机

6.4.3茶叶炒（烘）干机

6.4.4茶叶筛选机

6.4.5茶叶理条机

  6.5剥壳（去皮）机械

6.5.1玉米剥皮机

6.5.2干坚果脱壳机

7.农用搬运机械

  7.1装卸机械

7.1.1抓草机

8.排灌机械

  8.1水泵

8.1.1离心泵

8.1.2潜水电泵

  8.2喷灌机械设备

8.2.1喷灌机

8.2.2微灌设备

8.2.3灌溉首部（含灌溉水增压设备、过滤设备、水质软化设备、灌溉施肥一体化设备以及营养液消毒设备等）

9.畜牧机械

  9.1饲料（草）加工机械设备

9.1.1铡草机

9.1.2青贮切碎机

9.1.3揉丝机

9.1.4压块机

9.1.5饲料（草）粉碎机

9.1.6饲料混合机

9.1.7颗粒饲料压制机

9.1.8饲料制备（搅拌）机

  9.2饲养机械

9.2.1孵化机

9.2.2喂料机

9.2.3送料机

9.2.4清粪机

9.2.5粪污固液分离机

  9.3畜产品采集加工机械设备

9.3.1挤奶机

9.3.2剪羊毛机

9.3.3贮奶（冷藏）罐

10.水产机械

  10.1水产养殖机械

10.1.1增氧机

10.1.2投饲机（含投饲无人船）

10.1.3网箱养殖设备

11.农业废弃物利用处理设备

  11.1废弃物处理设备

11.1.1废弃物料烘干机

11.1.2残膜回收机

11.1.3沼液沼渣抽排设备

11.1.4秸秆压块（粒、棒）机

11.1.5病死畜禽无害化处理设备

11.1.6有机废弃物好氧发酵翻堆机

11.1.7有机废弃物干式厌氧发酵装置

12.农田基本建设机械

  12.1挖掘机械

    12.1.1挖坑机

  12.2平地机械

12.2.1平地机

13.设施农业设备

  13.1温室大棚设备

13.1.1电动卷帘机

13.1.2热风炉

  13.2食用菌生产设备

13.2.1蒸汽灭菌设备

13.2.2食用菌料装瓶（袋）机

14.动力机械

  14.1拖拉机

14.1.1轮式拖拉机

14.1.2手扶拖拉机

14.1.3履带式拖拉机

15.其他机械

  15.1养蜂设备

15.1.1养蜂平台

  15.2其他机械

15.2.1驱动耙

15.2.2籽棉清理机

15.2.3水帘降温设备

15.2.4热水加温系统

15.2.5简易保鲜储藏设备

15.2.6水井钻机

15.2.7旋耕播种机

15.2.8大米色选机

15.2.9杂粮色选机

15.2.10秸秆膨化机

15.2.11畜禽粪便发酵处理机

15.2.12农业用北斗终端及辅助驾驶系统（含渔船用）

15.2.13沼气发电机组

15.2.14有机肥加工设备

15.2.15茶叶输送机

15.2.16茶叶压扁机

15.2.17茶叶色选机

15.2.18根（块）茎作物收获机

15.2.19果园作业平台

15.2.20果园轨道运输机

15.2.21秸秆收集机

15.2.22瓜果取籽机

15.2.23水产养殖水质监控设备

附件3
金川区农机购置补贴机具核验规程

为保障农机购置补贴资金安全、强化农机购置补贴监督管理，根据甘肃省农机购置补贴政策和工作要求，结合我区补贴政策实施实际，制定本规程。

第一条  农机购置补贴机具核验责任主体是区农业农村局，区级领导小组成员单位按职责分工参与抽查。

第二条  核验对象为年度内申请农机购置补贴的农业机械。

第三条  核验方式为资料形式审查和机具现场核验。资料形式审查是由区农业农村局、财政局按职责分工对购机者提供的补贴申请资料的合规性进行形式审查。机具现场核验是由区农业农村局和区级领导小组成员单位对补贴机具的真实性进行核查。

第四条  核验内容为购机者身份的真实性、购机者申请资料的合规性、补贴机具的真实性、购机行为的真实性等。

第五条  机具核验：

1. 重点机具核验

重点机具包括：自走式收获机械、拖拉机等纳入牌证管理的农业机械，补贴额在3000元（含）以上的非牌证管理机具，安装类、设施类及成套设施设备。对重点机具须在补贴资金结算前逐台进行核验。

对牌证管理机具凭牌证免于现场实物核验，重点核验3项内容，包括：一是购机者携带的《拖拉机和联合收割机行驶证》信息与安全监理系统推送到补贴办理服务系统牌证信息是否一致；二是购机者携带的《拖拉机和联合收割机行驶证》信息与安全监理系统推送到补贴办理服务系统机具信息是否一致；三是购机税控发票所显示经销企业信息与补贴办理服务系统内对应的经销信息是否一致。

非牌证管理的重点机具重点核验8项内容，包括：一是税控发票所显示的机具名称与所购实物机具铭牌显示信息是否一致；二是税控发票所显示的生产企业与所购实物机具铭牌显示信息是否一致；三是税控发票所显示的型号与所购实物机具铭牌显示信息是否一致；四是税控发票所显示的发动机号（不带动力的可不核验）与所购实物机具铭牌显示信息是否一致；五是税控发票所显示的出厂编号与所购实物机具铭牌显示信息是否一致；六是所购实物机具铭牌显示信息与补贴办理服务系统内对应的机具信息是否一致；七是购机税控发票所显示的经销企业与补贴办理服务系统内对应的经销信息是否一致；八是是否按时提供机具。

2. 非重点机具核验

除重点机具外，其它补贴机具为非重点机具，核查比例为100%，机具须在补贴资金结算前逐台进行核验。核验内容等同重点机具。

第六条  核验流程：

资料形式审查，对购机者二代身份证（购机者为组织的，需营业执照）、购机发票、“一卡通”卡号或银行账户进行形式审查，信息一致。

机具现场核验，将补贴机具铭牌信息、整机出厂编号和发动机号（不配备发动机的不需要）与办理服务系统信息进行比对核验。

第七条  其他要求：

现场核验人员应不少于2人，核验人员需对核验内容进行详细记录，购机者对核验结果签字。

现场核验需对购机者、补贴机具进行“人机合照”拍照存档。

核验发现机具信息有疑问的，可要求产销企业提供书面说明。

购机者不配合开展现场核验机具的，不予兑付补贴资金。

附件4
金川区农机购置补贴机具核验表

单位：

	序号
	购机者
	联系方式
	品目名称
	机具型号
	机具识别号码
	生产企业
	购买日期
	是否牌证管理机具
	是否属实
	核验人员

	是（否）
	号牌号码

[image: image3.png]

  抄送: 区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室。
  公开属性：[image: image4.png]g

主动公开
  金昌市金川区人民政府办公室               2021年9月11日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf4KiDtLB3zLyL2KUX3KiDtLB3xMCXfKRAAJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MiQBLSbyLzLsNSD4QhzzMCL0KSgALSTsMy=xLyYALjLyQTH0eSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6T1h=wMifvHMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOq2vru2JzK2vsJiG9LiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOj8ALCb3W7e30e53qqCrOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS587KRnw+iHx7Ow0e53qsCEy5J6q6CrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LTLwLC=zLS=vLiH2LDDwMCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCHwKS=4KSDyHCDwNiL1NiD2HB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3xNR3zLx3wMx30MSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9Py=sLzXsQCTsLDHsLCDsQjL7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLi=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3wNCD1XSTzXlHvLCj0LlT2LyXwYlQlXyj2XyXzMyHyYSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3wKi=tLiP1OB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgtczMlPUAiPTEPKx7uKygAPU=qbWE1NUYVYh8oMGX4dFMlNFMHTBsNZlXuQ2g1NCQOTB72Jx73RTMPKyjuYh8YLk=4a1EPKyfuTB70J1XuMhs1NDwCKygNQFXuMBsPKyL4KygPQB7ubSY1K2n3Kx82NE=3K0=uNGULcigZQ1XuLik1K2T2cikKT2XubCYlNUoWYh8pMB7uLSklJ1MtTB8xMh73YjfuNTkSTCgSQWX3VTcPJz8pchsDYx7udSg1NBsPch7vNU=4REHuJ1YtKyfwSlXuaSU1K2f3YikUUk=3Mz7uNGkMchsBY1X4Q0I1NT8Tch8Pdh73XjbuJ1guYigzSFX3MT8lNFcITBspax74TUUPNTURTCgRQVXqNWYlNFsJTB8jL1XuaiTuNGIKKygpRR7qL2PuJ2AwYijwYFXqY18PJ0ApKxsUaE=qYF4lK0HvYigTQR7ubycPJ0crchs5bx74c1MPJx81KygoRWXqT1s1J2MxTCgVQlXuXyMPKz85ch8WLWX3NEAPK0TwTCf4TFX4Y0kPJz0pTBsTZx74TkUlKz45Yij0YVXuViIlJ1wvYikLTx7uZCQlJyc0Kx8XLR7uYyQPJzkoTCg5SR7qTlslJ0grKx81Mx74T0U1NGEKcijyYB74XUc1K1XyKxsKZWX4PkElNWQhYikjVFXuaCUlJyAzTB8qMU=3YTg1NT0TTCfxSmXqMWUlNGgMYigjRFXqZ2APNR8lKxsAY0=4TEPuNF4JKxs4b2X4MFUPNCMNKx8Cc2XqP1c1Kzk4TCj1YWXqLmQ1NEcFch8LdR7qcmHuJ1IsKxsHZB7uXSI1NUcVchsFZFXqQ1g1JyY0cikXUh74bFElNV4ZKx8zM1X4ZUk1K0XwYikxXR7uSWoPNF8KTCkwXWX4dlLuNSIjchsVaFX3aDolJyEzYikATU=qZV81Jyg1TB8hLh74YkfuNVgYYikJT1XuTSAPKzo4Yhs2b0=qVl0lKzs4ch8SLGXqTVsPNFgIYik0XmX4XkbuK1TychrqcmXqXV01JzooYikTUR7qSFjuNEgFKykFTlX4aEolJ2UxchstbB74P0E1NGYLKx8uMk=3aTo1NDIAYhszblXqa2EPJ0ksTB8TLB74X0gPNCYOcig2SU=4SkQlNWMhTB8Bc1X4J1Y1JyQ0TCgySE=4VUcPJ2gyYikDTR7qQVgPJ2IwKx8HdB74dVM1NSckKyk1Xh7uQmglJ10vchskamXuQWgPNSglTB8Dcx73RDHuNVUXcigKP2X3bDslNV0ZcikpVR73LD4PND8DcigMQE=3QDDuKzE2TCj4YlX3UTYPNDYBYigCPWXuJx81NVsZTCjvYE=3XTc1NDoCYigQQU=4STrvYGcQRSAiQCAiQycQPlsAMmgYPj0QazkUaT0ITUkIPTkNbzEuVDEQXWYAPTwMRkLyVUYJQGE2bjkGLFcYTmcAPR8YQ0ITazsuZjEAXyLvTWg5RzwTcWEmcjQRdD0jbzUFRSQJLD0mTVEoQzQVVFT0VVQATTYoXzUrYjkAXlkqPT8BTjEua1QRTGEiPSkscWgQT1MAMzXqZDUPNDc0UFsJcyQUXjHvdWgFQygAcEcQPWgXXV4qcjkATVgmPVslP2gIYVMATDgNM1b3c0DzbUUFRS=vUSABczkSSmE4MzQSTjzqT1cWZCAARjEGczIZYEIOcUEJYVcwdDsFQTEVPyk3QUUMPS=qazkrdlk3SGX4PjUKTTECcGcAZkf4ZDUXMDEDdVULcloqazzyMEEUNTUAah7xVlcsc0IyPWbqb1sILzEDNEECMlcPP2cRJzUBLTkAP1kJP2jwaGLyUzcyUDUSPT70Z2MUckoASUEybz0ycDMvUWMEPT0IPTMFaTEFQDUuUFoocSgRZjUCRiQAZ0TyQTQQUWMCLDguUVM3PT8LLVsKYF8APVsFa1fwMWT4RGEEQFQ5PTIZdjEVTCgKdC=0M2QJaFsVPkUARR8yYWUuPycCJ1b1dWXvRVX1MiIVbyHqQ1cGMTcVX2Y0PTw4YlwvbmcvNT8ISxr3QGkDY1MybUAMLWcnPjUDLyIzTlsRLlMuMV8MSV0JdVcALjotRFEUPzUDPTEiRUUEVTQyPV8Wckg0dlIjTWn3PVMjTDgBaCQrPTb0akMHQ18qMlU5NSf0L0=qPiMATUoATUAlTkE4NDEiPUICVBspbmYZQzg1cWEtVUklSScYQVsxRCLxMUj4QzEHalUHXxr2KzkVX1n2PhsuYzgIalkDQVEWNEkAYjQsST8MSUQoU2EOMUf4VTkKM1IsZ0AUYzsYbEH1YFYESyE0aiMNXlQtUCLuRyYZTTQ4R0oAZF8jb1cAQ0gtTFIFSkMXRjgCNWMDYCYkKxsQakAmLSARVCHvTygLcTYTR0oVPVgEYF4QdjkLblvwUEMDb2b3cz8OVDsAL1cUY1coK2MSY2QtVVcAXUYoLWMMLGQnP0EjdWQxbyUDRGUzMF0AQV7yYyEAVEE1YyUAbTk1bUECR0cCSVIEaW=xcDvqRSUYdEEBVWMSLGoCMjkIPiALQVcpaGcpQDIEazcQMjsDciMEYjD0XzcrZikNMTkQQGU4dSMtRhsvUFkHX0UCc1oLaTUCXVg0MSUCclwZQl8nL1coRSgyTTIFZlwEZDYPa1ERPko1ZDgtYCI0ZmgKZGAOYGoEdl8NTFz1cSTvdT82RTUrbzY4MSAvUUo0YCYBY0AOPTcYakMwaDj2YzM3dDMUaFD0ZyASJzo4XiQpMSL0Q0UwX2oEbjwJXj03dFzyLjIvUDcvUy=0ZWQpP1IxUGYiLFDyXUQVUjwMVmYqZ0n2ZEMkcD8IXzIMPTv3SmAPczcGM0YlckABRWQPTlcQPTQyOSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9LSfwMlD0MFIhLC=4MSIkMyL1LVYjYlL4M1L1MCbxL1T7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOlEHUS05blj1PVQyMSAiS1UmQjj3VkjwLjnubGkVaF4lc0QCQzT2a2DyZl0SdGYQcT0DR0cNZykXcDwhTCPqPlgROB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=